



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Hepta ApS

Tune Parkvej 5

4000 Roskilde

(CVR-nr. 27 47 96 69)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/6/2020


Gerard Daniel Muller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Hepta ApS
Tune Parkvej 5
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 47 96 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Gerard Daniel Muller

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, produktion, design- og rådgivningsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 17. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	845.901	1.126.020
1 Personaleomkostninger	-837.995	-588.539
Driftsresultat	7.906	537.481
Andre finansielle indtægter	472	6.869
Andre finansielle omkostninger	-8.189	-1.016
Resultat før skat	189	543.334
2 Skat af årets resultat	-172	-123.042
ÅRETS RESULTAT	17	420.292
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	72.000	72.000
Overført resultat	-71.983	348.292
Anvendelse i alt	17	420.292

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.194	191.531
Selskabsskat	11.528	0
Andre tilgodehavender	57.188	12.284
Periodeafgrænsningsposter	15.221	0
Tilgodehavender i alt	387.131	203.815
Likvide beholdninger	2.121.600	2.571.899
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.508.731	2.775.714
AKTIVER I ALT	2.508.731	2.775.714

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.869.769	1.941.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret	72.000	72.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.066.769</u>	<u>2.138.752</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	103.042
Anden gæld	423.962	515.920
Kortfristet gæld i alt	<u>441.962</u>	<u>636.962</u>
GÆLD I ALT	<u>441.962</u>	<u>636.962</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.508.731</u>	<u>2.775.714</u>

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	692.545	512.540
Pensioner	121.520	54.700
Andre udgifter til social sikring	23.930	21.299
	<u>837.995</u>	<u>588.539</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	472	123.042
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-300	0
	<u>172</u>	<u>123.042</u>